
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số: 187 /QĐ- STP 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Tuyên Quang, ngày  28  tháng 11 năm 2018 

    

     
Ơ        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách công chức, viên chức 

 có nghĩa vụ kê khai, minh bạch tài sản, thu nhập năm 2018 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

 
Căn cứ Nghị định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ về 

minh bạch tài sản, thu nhập;  

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 31/10/2013 của Thanh tra Chính 

phủ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định 78/2013/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-UBND ngày 28/7/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tuyên Quang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách 29 công chức, viên chức Sở Tư pháp có nghĩa 

vụ kê khai, minh bạch tài sản, thu nhập năm 2018 theo quy định tại Điều 7 Nghị 

định số 78/2013/NĐ-CP ngày 17/7/2013 của Chính phủ về minh bạch tài sản, 

thu nhập quy định về người có nghĩa vụ kê khai. 

(có Danh sách kèm theo)  

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Các Ông, Bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm kê khai, minh bạch tài sản, 

thu nhập theo Mẫu quy định tại Thông tư số 08/2013/TT-TTCP ngày 

31/10/2013 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thi hành các quy định về minh 

bạch tài sản, thu nhập. 



Yêu cầu cá nhân có tên tại Điều 1 thực hiện kê khai xong trước ngày 

10/12/2018 và nộp Bản kê khai của cá nhân như sau: 

- Công chức, viên chức của các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở nộp cho Thủ 

trưởng đơn vị mình. 

- Công chức khối Văn phòng Sở nộp trực tiếp cho Chánh thanh tra Sở. 

3. Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở tiếp nhận Bản kê khai tài sản, 

thu nhập của cá nhân thuộc quyền quản lý của đơn vị mình, có tên tại Điều 1; 

tổng hợp kết quả kê khai, biến động trong kỳ kê khai, Báo cáo Giám đốc Sở 

trước ngày 15/12/2018. 

4. Giao Thanh tra Sở kiểm tra và hướng dẫn kê khai đầy đủ, đúng quy định; 

đôn đốc, tổng hợp kết quả kê khai của các cá nhân, đơn vị, tham mưu công khai 

bản kê khai tại Hội nghị công chức, viên chức, người lao động và báo cáo kết 

quả theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng, Thủ 

trưởng các đơn vị sự nghiệp và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:                                                                                        
 

- UBND tỉnh (Báo cáo); 

- Ban Nội chính Tỉnh ủy  (Báo cáo);   

- Thanh tra tỉnh; 

- Giám đốc Sở;  

- Các PGĐ Sở;   

- Trang TTĐT; 

- Như Điều 3 (Thực hiện);                                                    

- Lưu: VT, TTr. 

     Vân.02b 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 
 
 

 
Nguyễn Thị Thược 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-12-03T11:35:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




